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        Ai docenti   

Agli studenti 

Ai genitori 
               e, p.c. al personale ATA 

             
    

LORO SEDE 

 
OGGETTO: Convocazione CONSIGLI DI CLASSE 

 
 Sono convocati i consigli di classe del mese con la partecipazione di tutte le 

componenti secondo il calendario e l’o.d.g. sotto indicati. 
 
 Sono delegati a presiedere i Consigli i Coordinatori di classe. 

  
    
                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 (Antonio Girardello) 

 
 

2 NOVEMBRE 2010  (docenti, alunni genitori) 

Giorno Orario Classi Ordine del giorno 

Lunedì  
8/11 

 
14.45-16.00 
16.00-17.15 
17.15-18.30 

 

 
2 A  - 3 C 
4 A – 5 F 
4 F – 2 C 

 

1. Analisi andamento didattico e disciplinare della classe; 
2. Proposte interventi educativi e didattici 
3. Individuazione nuclei pluridisciplinari in relazione a : 
    - assi disciplinari per la certificazione dell’obbligo 
(biennio) 
    - simulazioni terza prova esame di stato (triennio); 
4. Illustrazione programmazione ai genitori; 
5. Patto educativo di corresponsabilità; 
6. Approvazione proposte di attività integrative e 
visite/viaggi 
    di  integrazione culturale. 
 
N.B. Gli ultimi 30 minuti di ciascun consiglio sono riservati  
all’incontro con alunni e genitori. 

Martedì  
9/11 

14.45-16.00 
16.00-17.15 
17.15-18.30 

 

1 A  - 4 C 
5 A – 5C 
3 A – 1 C 

Mercoledì 
10/11 

14.45-16.00 
16.00-17.15 
17.15-18.30 

 

5 E - 1 D 
4 B – 4 D 
3 B – 3 D 

 

Giovedì 
11/11 

14.45-16.00 
16.00-17.15 
17.15-18.30 

 

2 B – 2 D 
1 B – 3 E 

2 E – 5 D- 5 B 
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